1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 июня 2020 года
	№
	286
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                от 9 декабря 2019 года № 553

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 9 декабря 2019 года № 553 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из окружного бюджета некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с формированием (пополнением) фондов микрофинансовой организации» следующие изменения:

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидии»:

абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7. Для заключения соглашения о предоставлении субсидии (далее - соглашение) микрофинансовая организация в 2019 году – в срок                             до 14 декабря, а в 2020 году – в срок до 18 июня представляет в Департамент следующие документы:»;

в пункте 9 слова «со дня окончания приема документов, установленного пунктом 7 настоящего раздела» заменить словами «со дня поступления документов, предусмотренных пунктом 8 настоящего раздела»;

в абзаце первом пункта 18 слова «в 2020 году - 55 000,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2020 году - 114 527,654 тыс. рублей»;

в абзаце первом пункта 19 слова «в 2020 году - 44 ед.» заменить словами «в 2020 году - 37 ед., в 2021 году - 45 ед., в 2022 году -  48 ед., в 2023 году - 51 ед., в 2024 году - 54 ед.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин